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OPJIOBCKUW TOCYLAPCTBEHHbIN

YHUBEPCUTET > .

unerat U.C. Typrencea

MUHWUCTEPCTBO HAYKW W BbICLLEr0 OBPA30BAHIS POCCUIACKOI dEQEPALIAN
theAepanbHoe rocyaapcTBeHHoe 61AKETHOE 06pa3oBaTeNbHOR YYPEXAEHNE BbICLIEr0 06pa30BaHus
«OPJIOBCKW FTOCYJAPCTBEHHbIA YHUBEPCWTET umenm 11.C. TYPTEHEBA»

(OrY um. N.C.Typrenesa)

MPUKA3 1-1784

No

O 3aunclIeHWH Ha TIEPBBIHA Kypc
o4yHO# (popmbl 0OyueHuUs Ha
CIEHAIIBHOCTH CPEIHETO
po(hECCHOHAIBHOTO 00pa30BaHUS

B coorBercTeuu ¢ [Topsiikom mpuéma Ha oOydeHrue Mo oOpa3oBaTebHbIM MTPOrpamMMamM
cpenHero Mpo(eCCHOHATBHOrO 06pa3oBaHMs, YTBEPXKICHHBIM Ilpukasom MuHncTepeTa
nipocBemmenus Poccuiickoit ®enepauun ot 02.09.2020r. Ned57, Ipasunamu nprema B @T'BOY
BO «Opiosckuii rocynapcrsennsiii ynusepceurer umenn W.C. Typrenea» Ha oOydeHHe 110
06pa3oBaTeIbHBIM TIPOTpaMMaM CpeaHero IpodeccHoHalbHOro obpasoBanus Ha 2024/2025
yueOHBIN roja

ITPUKA3BIBAIO:

Bauncnuth ¢ 1 centsOps 2024r. Ha 1 xypc B MueHcku#t ¢uman OI'Y unmenu
U.C. Typrenesa mis oOydeHus: 1O O4YHOM (opMe Ha MecTa B paMKaxX KOHTPOJBHBIX LH(P
TprieMa TpakIaH Ha 00yUeHHE 3a CUeT OIOKETHBIX aCCHTHOBAHUH (henepabHOTO OI0/DKeTa:

[ (] Indp
CrnemmanbHocTh 08.02.01 CTpoUTEILCTBO M IKCIUTyaTAIUS 30AHUI U COOPYKEHUH

(ypoBeHB 06pa3oBaHusl, HEOOXOMUMBIH IS OCTYIUIEHUS Ha 00yUYeHHE, —
OCHOBHOE 0011ee 0OpazoBaHue)

1. baxmanoB Anapei BacuibeBnu 24322
2.  boxos Unbs AnexceeBuu 24323
B0 lankun Jlasun AnekceeBuy 24324
4. T'opuxos Erop AnexceeBnu 24325
5. I'paBummn EBrenunit Bnagumupsuy 24326
6.  Ecumnos Imutpuit OneroBuy 24327
7. 3abonotHsli Spocnas KOpreBuy ‘ 24328
8.  3emusik AnToH [laBioBHY 24329
9.  Kanmunaun Makcum Bukroposuu 24330
10. Muxanes Brnagucnas JJaHHHIOBHY 24331
11. Ilpmitmax Anexcanap MuxainoBuy 24332
12.  CenbkuH Anekcanp ANeKCaHIpOBHY 24333
13.  Cunuusi Anexcell BraguMuposud 24334
14. Yepemwucos Bnanucnas PomanoBuu 24335
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IupunsH Bapn

24336

Cneunansroctb 09.02.06 CereBoe 1 ccTEMHOC AAMUHUCTPHPOBAHHE
(ypoBeHb 06pa3oBaHmst, HEOOXOMUMBIH IS MOCTYIIJIEHUs Ha 00yJenue, —

OCHOBHOE 00111¢e 06pa3oBaHue)

Asunos Marsell AnexceeBuy
AnvikeeBa AnekcaHzpa BaneHTuHOBHA
Boponun Kupunn Cepreesud

I'octeB Muxaunn OpseBuy

I'pninsra AnHa CepreeBHa

JopoxoBa Anacracust AJIEKCEEBHA
Egcrparos Mrops Cepreenuy

Ko3nosa Amxenvka ANeKCeeBHa
Jlenéwxun Jmutpuit Hukosnaesny
HeGonbcuna Mapust AHnpeeBHa
Hosukoe Jlanuun Eprensenuy

Opexos Mibsa Bragumuposuy
[loneiracsa lapbst AnexcanIpoBHa
CaBoukuH Brnagucnas AnekcanIpoBud
Cunopun Cepreti Bukroposnu

24337
24338
24339
24340
24341
24342
24343
24344
24345
24346
24347
24348
24349
24350

- 24351 -

CneuunanbHocts 09.02.07 UndopmannoHHbIE CHCTEMBI H IPOTPAMMHUPOBAHUE
(YpoBeHBb 00pa3oBaHHus, HEOOXOQUMBIH JJIS TIOCTYIIJICHUS Ha O0y4YeHHe, —

OCHOBHOE 00111€€e 06pazoBaHuE)

Bunnnkos Jlanuunn [Tasmosuy
I'mymkosa Haranust FOpreBra
Hemymkux Anekcaan EBrennpeBny
Eroposa Mapuna Cepreesna
36uHsikoBa Jlynza AnekcaHIpoBHa
KomesapHukos Mrops AnexceeBuu
JlykpsnoB Anexcanap CepreeBnuy
Mumoxos Koncrautun KOpresuy
MokeeBa Mapus Banepbesna
Hukuntur Tumode#t JOpberny
HosukoB Anexcanap CepreeBuy
PyctamoB CapxaH Mixam ornsr
Ps6oB Hanuun Hukomaesny
Cepranp Co¢ust VBaHoBHa
Cmocapes Minbst iBanoBuu
TpertpsixoBa Anacracus BrnagumuposHa
Oununnos Tumyp Onerosny
Xobopos MBan Anexcanaposuy

24352
24353
24354
24355
24356
24357
24358
24359
24360
24361
24362
24363
24364
24365
24366
24367
24368
24369



19.  UYecnos Anekcanzap CepreeBny b ‘ 24370
20. Iymxuna Banentuna CepreeBHa ‘ 24371

CrneunaapHocTs 13.02.13 Dxenuryaranus U 00¢/IyKHBaHHE YIEKTPHIECKOr0 U
3JIEKTPOMEXAHUUYECKOT0 000py10BaHUsl (110 OTPACJISIM)
(ypoBeHb 06pazoBaHusi, HEOOXOAUMBIH TS NOCTYIIJICHUs] Ha 00y4YeHue, —
OCHOBHOE 0b1ee 06pazoBaHue)

1.  AsepuH Pamun PacumoBuu 24372
2. AnTOoHOB Hukuta AnexcaHnIpoBHY 24373
3. Awnuudepon Aptém HOpreBuy 24374
4, barses Tumodeit KOpreruu 24375
5. BopobGres Ilagen Cepreeuu 24376
6.  JesxoHoB Kupunn AHIopeeBud . 24377
7.  Kosau Anexcannap Bragumuposuy 24378
8.  CoxunakoB VBan Muxaitiosuy 24379
9.  ConosbéB [Imutpuit EBrenbesny 24380
CneuuanabHocts 21.02.19 3emaeycTpolicTBo
(ypoBeHb 00pa3oBaHusl, HEOOXOAMMBIH JUTS TOCTYTIJICHUSI HA O0yJIeHHE, —
OCHOBHOE 0b1i1ee 00pa3oOBaHuUE)
1.  Bonxosa Buonerra AnekceeBna ‘ 24381
2. T'omynoBa Bukrtopus CepreesHa 24382
3. I'puropseBa Kpuctuna PomanoBHa 24383
4. Jxadaposa 3anuHa Apr(poBHa 24384
5. Kporos Anton Cepreesny _ 24385
6.  Kysnenona Emizasera lOpresna 24386
7. Munsmnnaa Upuna ['eHHanseBHa 24387
8. Moprauesa Jlapbs PoMaHoBHA 24388
9.  Ilepensirnua Ceernana BnagumuposHa 24389
10.  Poxkxo AHTOH AJeKCaHAPOBHY 24390
11.  CamoxBanos Kupunn AnekcaHapoBuy 24391
12, VYcraxummnes 'ennanuit Butansesmy o 24392
13.  VYcrakmuesa Anexcaszpa BacunsesHa ' . 24393
14.  ®enonun [TaBen Eprenbesny 24394
15.  Yebotaps Anuca BanepreBHa B 24395

CneunanbHocts 22.02.06 CBapo4yHoe PON3BOACTBO
(ypoBeHb 00pa3oBaHusl, HEOOXOAUMBIH [UTA MOCTYIIEHHUS Ha 00yJeHue, —
OCHOBHOE ob11ee 0OpasoBaHue)

Aunarsipues Januun Muxaitnosuy 24396
2. Adounnn Huxura Uropesny 24397
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Bo#renko Jmutpuit Aunpeesuy b 24398
Wsanos Bnagumup ['ennanseBuy ' 24399
Kapcakos AnToH [TaBnosuy 24400
Ko63eB Erop Annpeesnd . 24401
Konpnmn Anexcannp Visanosua _ 24402
Komnbuio Mnes Buktoposuu 24403
Koposenxunit Muxawn AnekcaHIpOBHY 24404
Opnos Huxuta Banepsesny 24405
Pambosckutt Mnes Buktopouu 24406
Pomamkun Anexcannp VMiBanosny 24407
Crpuxo Erop Bukroposny 24408
®arnes KoxncTanTnH JIMHTpHEBHY 24409
Lo# Jomunnk BagumoBuy 24410

CrnenuansHocTh 43.02.16 Typusm u rocrenpuuMcTBO
(ypoBeHB 00pa3zoBaHust, HEOOXOIUMBIH ISl TOCTYIICHUS Ha 00ydeHue, —
OCHOBHOE 0011ee 06pa3oBaHue)

Annpeera Kpucrtnra AnekcanapoBHa 24411
Adounn Kupunn EprenseBud : 24412
banabanosa Ceetnana Hukonaesna 24413
bonorckas Exarepuna Buopenosna 24414
Bonobyesa [lonmua JlenucoBHa 24415
XKapuna Enmuzasera AnnpeesHa 24416
3atineBa AnestuHa [laBoBHa | 24417
Urnarymkuna {apest CepreeBua 24418
Kapriauesa EBrenns BukroposHna 24419
Kucenena [lonusa Arnpeesna 24420
Kosnosa Anexcanapa AnexcanIpoBHa 24421
MarenkoBa Anekcannpa KOpreBHa 24422
MopBsaHiok AHacTacust AlleKceeBHa o 24423
IIponnna AHHa AHIpeeBHa ) : 24424
Crruépa [lonuna Butansesna e ' 24425
Tysenko Maprapura JIMUTpHeBHa - 24426
Danzees WUnbs [aBnoswu 24427
®anpnees Kupunn [TaBnosuy 24428
®enoros [ennc Cepreesuy B : 24429
Xaduzosa Haranes Muxaiinossa | 24430

Xpucrosa Exarepuna CTenusiHOBHA 24431



22. Yenypenkoa Buxropus CepreeBra
23. Ilanunos lanuun Brnagumuposud

24, Ille6anoBa EnuzaBera BanepbeBHa

WU.o. pexropa
COT'JTACOBAHO:
HauasibHUK IPpaBOBOTO yIPaBJICHHUS

[lpoexT npukasza BHocuT [1K
OTBETCTBEHHBIH ceKkpeTaphb IIPUEMHON KOMHCCHU

24432
24433
24434

I'.M. 3omuTreBa

K.A. Pepexun



